UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

INVITACION PUBLICA No. 72
VIGENCIA LEY DE GARANTIAS

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL
Fusagasuga, 06 de Junio de 2014

Verificacion de requisitos legales habilitantes para la contratacion referente a la
“IMPRESION LITOGRAFICA PARA LA REPRODUCCION DE DOCUMENTOS
INSTITUCIONALES DE MAXIMA CALIDAD DE IMPRESION PARA LA UNIVERSIDAD
DE CUNDINAMARCA’:

Persona Juridica: ASER-K SOLUCIONES INTEGRALES LTDA., identificada con NIT.:
900385108-3

NO
No. REQUISITOS FOLIO | CUMPLE | . vPLE

Las personas juridicas deberan aportar el Certificado
de existencia y representacion legal vigente, original
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en
el cual certifigue que el objeto social es afin al
requerimiento de la presente invitacion, que la
1 |sociedad estd registrada y tiene sucursal en 1-3
Colombia; demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo de la Orden Contractual y cinco
(5) afios mas. Este certificado debe haber sido
expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de
antelacion a la presentacion de la cotizacién.
Impresién del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios del Representante legal, emitido por la
2 Procuraduria General de la Nacién, con fecha de
expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario
a la presentacién de la cotizacién. No se aceptara la
consulta de Antecedentes.

3 Impresién del certificado de no tener registro de
antecedentes judiciales. (Vigente)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
4 |actividad Comercial debe estar actualizada vy
corresponder al Objeto a contratar).

5 Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
Representante Legal

Impresién del certificado de no estar reportado en el
6 |boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
General. (Vigente)
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UDEC

Certificaciones que acrediten la vinculacion al

7 |sistema de Seguridad Social en Salud y Pensiones. 9 X -
(Copia del Ultimo Pago).

8 Anexo No. 1. Carta de Presentacion de la 10 - 11 _ X
Propuesta, debidamente diligenciado y firmado. - =

9 Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y 1 X )
Econdmicas, debidamente diligenciado. - =

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes penales, de ASER-K SOLUCIONES INTEGRALES LTDA., en donde se
constaté que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por ASER-K

SOLUCIONES INTEGRALES LTDA., NO CUMPLE con los documentos legales
- solicitados en los términos de referencia, debido a que la firma del Anexo N°1 no es

original, razén por la cual es INADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Persona Natural: LEONEL HERNANDO ARENAS VARGAS, identificado con NIT.:
19448142-0

NO

No. REQUISITOS FOLIO | CUMPLE | . jus -

Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil ‘original expedido por la Camara de
1 Comercio, si poseen establecimiento comercial con
fecha de expedicion no anterior a treinta (30) diasa| —
la presentacion de la cotizacion, o copia de la tarjeta
profesional.

Impresion del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General
9 de la Nacién, con fecha de expediciéon no anterior a
treinta (30) dias calendario a la presentaciéon de la
cotizacion. No se aceptara la consulta de
Antecedentes.

3 Impresién del certificado de no tener registro de
antecedentes judiciales. (Vigente)
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Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
4 |actividad Comercial debe estar actualizada vy
corresponder al Objeto a contratar).

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante,
persona natural. .

Impresion del certificado de no estar reportado en el
6 |boletin de responsables Fiscales de la Contraloria
General. (Vigente)
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Certificaciones que acrediten la vinculacion al
7 |sistema de Seguridad Social en Salud y Pensiones. .
(Copia del Ultimo Pago).

Anexo No. 1: Carta de Presentacion de Ia
8 |Propuesta, debidamente diligenciado y firmado. 10-11 X -
La carta se presenté sin firma del cotizante.

9 Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y

Econdémicas, debidamente diligenciado.
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X -

12-13 X -

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes penales, de LEONEL HERNANDO ARENAS VARGAS, en donde se
constatd que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por LEONEL
HERNANDO ARENAS VARGAS, CUMPLE con los documentos legales solicitados en los

evaluacion.

Persona Natural: HANS FERNANDO CASTILLO JACOBUS, identificado con NIT.:
79341308-3

NO

No. REQUISITOS FOLIO | CUMPLE CUMPLE

Las personas naturales deberan aportar el registro
mercantil original expedido por la Camara de
1 Comercio, si poseen establecimiento comercial con 4
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias a =
la presentacion de la cotizacion, o copia de la tarjeta
profesional.

Impresion del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios, emitido por la Procuraduria General
2 de la Nacién, con fecha de expedicion no anterior a
treinta (30) dias calendario a la presentacién de la
cotizaciébn. No se aceptara la consulta de
Antecedentes.

3 Impresién del certificado de no tener registro de
antecedentes judiciales. (Vigente)

Fotocopia del Registro Unico Tributario ‘RUT. (La
4 |actividad Comercial debe estar actualizada vy
corresponder al Objeto a contratar).

5 Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del cotizante,
persona natural.

Impresién del certificado de no estar reportado en el
6 |boletin de responsables Fiscales de la Contraloria 18 -
General. (Vigente)
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Certificaciones que acrediten la vinculacién al
7 |sistema de Seguridad Social en Salud y Pensiones. .
(Copia del Ultimo Pago).

Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la
8 |Propuesta, debidamente diligenciado y firmado. 2-3 X -
La carta se presenté sin firma del cotizante.

9 Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y
Econémicas, debidamente diligenciado.

NO
APORTO

1 X -

Se deja constancia, que la Direccidén Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes penales, de HANS FERNANDO CASTILLO JACOBUS, en donde se
constatd que no tiene antecedentes.

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por HANS
FERNANDO CASTILLO JACOBUS, NO CUMPLE con los documentos legales
solicitados en los términos de referencia, debido a que no presento original del certificado
de Registro mercantil emitido por la Camara de Comercio; la fecha de los siguientes
documentos no corresponde a lo solicitado: Certificado de Antecedentes Disciplinarios,
Certificado de no tener registro de antecedentes judiciales y Certificado de no estar
reportado en el boletin de responsables Fiscales de la Contraloria General, no aportd el
pago del sistema de Seguridad Social en Salud y Pensiones o, razones por las cuales es
INADMITIDO para continuar con el proceso de evaluacion.

Persona Juridica: XPACIO PUBLICITARIO LTDA.,, identificada con NIT.: 900204066-7

NO

No. REQUISITOS FOLIO | CUMPLE CUMPLE
Las personas juridicas deberan aportar el Certificado
de existencia y representacién legal vigente, original
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en
el cual certifique que el objeto social es afin al
requerimiento de la presente invitacién, que la
1 |sociedad estd registrada y tiene sucursal en 4-7 -
Colombia; demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo de la Orden Contractual y cinco
(5) afios mas. Este certificado debe haber sido
expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de
antelacién a la presentacion de la cotizacién.

Impresion del Certificado de Antecedentes
Disciplinarios del Representante legal, emitido por la
5 Procuraduria General de la Nacién, con fecha de

X

expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario 89 X )
a la presentacién de la cotizacion. No se aceptara la
consulta de Antecedentes.

3 Impresién del certificado de no tener registro de 10 X i

antecedentes judiciales. (Vigente)
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Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. (La
4 |actividad Comercial debe estar actualizada vy 1" X -
corresponder al Objeto a contratar).

5 Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
Representante Legal -
Impresién del certificado de no estar reportado en el
6 |boletin de responsables Fiscales de la Contraloria 13
General. (Vigente)
Certificaciones que acrediten la vinculacion al
7 |sistema de Seguridad Social en Salud y Pensiones. 14 X -
(Copia del Ultimo Pago).
8 Anexo No. 1. Carta de Presentaciéon- de la
Propuesta, debidamente diligenciado y firmado. =
9 Anexo 2: Formulario Especificaciones Técnicas y 15 - 16 X )
Econdmicas, debidamente diligenciado. =
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Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes penales, de XPACIO PUBLICITARIO LTDA., en donde se constaté que no
tiene antecedentes. '

VERIFICACION DOCUMENTACION LEGAL: La propuesta presentada por XPACIO
PUBLICITARIO LTDA., NO CUMPLE con los documentos legales solicitados en los
términos de referencia, debido a que no presento original del Certificado de existencia y
representacion legal emitido por la Camara de Comercio, razén por la cual es
INADMITIDO para continuar con el proceso de evaluacion.

Cordialmente,

. K
PAULA ANDREA GAS RUBIANO

Asesora Juridica
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